www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE001E01

      Exmos. Senhors.

  Parque Eólico de Moncorvo,Unipessoal LDA

  Rua Trabalhadores do Mar  ,  nº 16 3º A - Escritório 3

  2900-650 SETÚBAL

    NIF Entidade: 509012191

Referência Data de emissão Processo Serviço emissor

Ofício n.º 1847 / 2020 23/01/2020 2018/300.50.201/104

Unidade de Gestão e
Comunicação Estratégica

Assunto: Declaração de Interesse na instalação de uma Central Eólica

Na sequência da solicitação de V. Exas., encarrega-me o Senhor Presidente da Câmara
Municipal de Sines de remeter Declaração de Interesse do Município na instalação de uma
Central Eólica, conforme memorando de entendimento assinado entre as duas entidades e
ratificado em reunião de Câmara de 1 de fevereiro de 2018.

Com os melhores cumprimentos.

O Coordenador da Unidade de Gestão e Comunicação Estratégica
(No uso de competências subdelegadas por despacho de 21/08/2018)

		2020-01-23T11:17:29+0000
	Portugal
	RUI MANUEL SILVA MATOS PEREIRA